[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2023 года

№ 398
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в состав Комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан, сельскохозяйственных товаропроизводителей в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального района «Забайкальский район», утверждённой постановлением администрации муниципального района «Забайкальский район» от 20.04.2019 года № 266 «О создании Комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан, сельскохозяйственных товаропроизводителей в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального района «Забайкальский район»»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», и приведении нормативного правового акта в соответствие с законодательством, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район постановляет:

1. Внести изменения в состав Комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан, сельскохозяйственных товаропроизводителей в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального района «Забайкальский район», утверждённой постановлением администрации муниципального района «Забайкальский район» от 20.04.2019 года № 266 «О создании Комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан, сельскохозяйственных товаропроизводителей в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального района «Забайкальский район»»;

1.1. Состав Комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан, сельскохозяйственных товаропроизводителей в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального района «Забайкальский район» изложить в новой редакции (приложение № 1).

2. Официально опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
              А.В.Мочалов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от 11 мая 2023 г.  № 398
СОСТАВ

комиссии по определению причиненного ущерба имуществу граждан, сельскохозяйственных товаропроизводителей в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального района «Забайкальский район»

	№

п/п
	Состав комиссии
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Председатель

комиссии
	Мочалов Александр Владимирович
	Глава муниципального района «Забайкальский район»

	2.
	Заместитель председателя

комиссии
	Рукавишников Сергей Анатольевич
	Заместитель Главы муниципального района «Забайкальский район»

	3.
	Секретарь комиссии
	Кайдалов Владимир Иванович
	Ведущий специалист МУ ОМТО МР «Забайкальский район», секретарь Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности МР «Забайкальский район»

	Члены комиссии

	4.

	Кузьмина

Екатерина

Викторовна
	Начальник Управления экономического развития  Администрации МР «Забайкальский район»

	5.

	Чипизубова Наталья Николаевна
	Председатель комитета по финансам МР «Забайкальский район»

	6.

	Хлобыстова Анастасия

Игоревна
	И.о. начальника отдела сельского хозяйства и продовольствия Управления экономического развития Администрации  МР «Забайкальский район»

	7.

	Степанов

Андрей

Федорович
	Начальник Забайкальского отдела ГКУ «КЦСЗН Забайкальского края»

	8.

	Сизых Валентин Андреевич
	инспектор ОНД УНД и ПР по Краснокаменскому и Забайкальскому районам

	9.

	Спиридович Владислав Анатольевич
	Начальник отдела ГО и ЧС

МР «Забайкальский район»

	10.

	Залуцкая Александра Романовна
	Начальник МУ «ОМТО Администрации муниципального района «Забайкальский район»»

	11.

	Батталов

Федор

Владимирович
	Глава СП «Абагайтуйское»

(по согласованию)

	12.

	Ковалева Жанна Александровна
	Глава СП «Билитуйское»

(по согласованию)

	13.

	Урываева Татьяна Владимировна
	Глава СП «Даурское»

(по согласованию)

	14.

	Красновский Андрей Валерьевич
	Глава ГП «Забайкальское»

	15.

	Марельтуев Александр

Викторович
	ГлаваСП «Красновеликанское»

(по согласованию)

	16.

	Бакшеев Андрей Геннадьевич
	Глава СП «Степное»

(по согласованию)

	17.

	Маторин Александр Сергеевич
	Глава СП «Черноозерское»

(по согласованию)